2.3.9.8.02 Accesorios 129,450.01

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 38,849.97

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 11,056.74

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 10,342.50

Total 263,307.50

El monto de : **Doscientos sesenta y tres  mil trescientos siete con 50/100 (263,307.50)